
 

TABELLA ALLERGENI 

 

Le pietanze servite possono contenere sostanze che possono causare allergie o intolleranze. Per maggiori 

informazioni consultare l’elenco sotto riportato o la documentazione presente all’interno del punto vendita.  

 

Non è possibile escludere la contaminazione crociata tra allergeni.  

 

INGREDIENTI ALLERGENI TRACCE DI 

BASI 

Insalata misticanza - - 

Quinoa mix - - 

Riso integrale - - 

Riso sushi - - 

Riso venere - - 

PROTEINE 

Code mazzancolle* Crostacei, solfiti Pesce, molluschi  

Salmone crudo* Pesce - 

Salmone grigliato* Pesce - 

Straccetti di pollo CBT grigliati  - 

Tentacoli limone e prezzemolo* Molluschi Pesce, crostacei 

Tofu  Glutine, soia Sedano, senape 

Tonno crudo* Pesce 

(prodotto sottoposto a 

trattamento di bonifica preventiva 

ai sensi del Reg. 853/04) 

Vegan soya strips* Soia  - 

GREEN 

Arance - - 

Avocado - - 

Broccoli* - - 

Carote - - 

Cavolo rosso - - 

Cetrioli - - 

Cipolle caramellate - - 

Edamame* Soia - 

Fagiolini* - - 

Feta Latte  - 

Finocchi - - 

Goma wakame* Glutine, soia, sesamo - 

Grana scaglie Latte, uovo - 

Hummus Sesamo 
Frutta a guscio, arachidi, senape, 

soia 

Mais - - 

Mango  - - 

Melanzane grill - - 

Olive taggiasche - - 

Patate al prezzemolo - Sedano 

Philadelphia senza lattosio Latte - 

Pomodorini - - 

Zucchine grill - - 

SALSE 

Maionese Uovo, senape 
Pesce, latte, frutta a guscio, 

sedano, sesamo 

Olio evo - - 

Ponzu Soia, glutine 
Pesce, latte, frutta a guscio, 

sedano, senape, sesamo 

Salsa al mango - - 

Salsa wasabi - Soia, sesamo 

Salsa yogurt Sedano, senape, latte - 

Senape e miele Senape 
Latte, soia, glutine, frutta a guscio, 

sedano, sesamo 



 

Soia senza glutine  Soia - 

Teriyaki Soia, glutine 
Pesce, latte, frutta a guscio, 

sedano, senape, sesamo 

Vegan mayo - - 

Vegan spicy mayo Soia, senape 
Pesce, latte, frutta a guscio, 

sedano, sesamo 

TOPPING 

Alghe nori - - 

Bacche di goji - - 

Ceci croccanti - Glutine, frutta a guscio 

Crispy onion Glutine - 

Mandorle  Frutta a guscio - 

Pistacchi Frutta a guscio - 

Platano croccante - 
Frutta a guscio, sesamo, senape, 

sedano, latte, soia, arachidi 

Semi naturali Sesamo  Frutta a guscio, arachidi, soia 

Sesamo Sesamo - 

BALANCED FEED 

Beef euphoria Latte Glutine 

Energy infusion Latte, frutta a guscio Arachidi, sesamo 

Omega boost* Pesce  - 

Protein power - - 

Vitality Sesamo 
Frutta a guscio, senape, arachidi, 

soia 

I NOSTRI BAO 

Salmone* Glutine, pesce, latte, soia, sesamo 
sesamo, sedano, crostacei, uova, 

arachidi, frutta a guscio 

Tacchino* Glutine, latte, soia, senape 
sesamo, sedano, crostacei, uova, 

arachidi, frutta a guscio 

Vegan* Glutine, soia 
sesamo, sedano, crostacei, uova, 

arachidi, frutta a guscio, latte 

LE NOSTRE TARTARE 

Salmon* Pesce, sesamo, glutine, soia 
Latte, frutta a guscio, sedano, 

senape 

Tuna* Pesce, frutta a guscio 

(prodotto sottoposto a 

trattamento di bonifica preventiva 

ai sensi del Reg. 853/04) 

CONTORNI 

Ciotola di riso - - 

Finocchi, arance, olive taggische, 

sesamo 
Sesamo - 

Insalata mista con pomodorini e 

carote 
- - 

Mix di verdure saltate - - 

Patate al vapore e prezzemolo - - 

Zucchine e melanzane grill - - 

DOLCI 

Cheesecake senza glutine* Latte, uova Arachidi, frutta a guscio, soia 

Mochi caramello salato* Latte, soia Frutta a guscio, arachidi, uova 

Mochi cocco* Latte, soia Frutta a guscio, arachidi 

Mochi lamponi* Latte, soia Frutta a guscio, arachidi 

Mochi mango* Latte, soia Frutta a guscio, arachidi 

Mochi tè verde* Latte, soia Frutta a guscio, arachidi 

Mochi vegan cioccolato* Soia Latte, frutta a guscio, arachidi 

Tiramisù senza glutine né lattosio* Latte, uova, soia Arachidi, frutta a guscio 

   

* prodotto congelato o che contiene ingrediente sottoposti a congelamento 
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Le pietanze servite possono contenere sostanze che possono causare allergie o intolleranze. Per maggiori informazioni consultare l’elenco so8o riportato o la documentazione 

presente all’interno del punto vendita. Non è possibile escludere la contaminazione crociata tra allergeni.  

 INGREDIENTI GLUTINE CROSTACEI UOVA PESCE SEDANO LUPINI LATTE MOLLUSCHI SENAPE 
FRUTTA A 

GUSCIO 
ARACHIDI SESAMO SOIA SOLFITI 

BASI 

Insalata mis;canza               

Quinoa mix               

Riso integrale               

Riso sushi               

Riso venere               

PROTEINE 

Code mazzancolle*               

Salmone crudo*               

Salmone grigliato*               

StracceI pollo CBT griglia;               

Tentacoli limone e prezzemolo*               

Tofu               

Tonno crudo*               

Vegan soya strips*               

GREEN 

Arance               

Avocado               

Broccoli*               

Carote               

Cavolo rosso               

Cetrioli               

Cipolle caramellate               

Edamame*               

Fagiolini*               

Feta               

Finocchi               

Goma wakame*               

Grana scaglie               

Hummus               

Mais               

Mango               

Melanzane grill               

Olive taggiasche               

Patate al prezzemolo               

Philadelphia senza laPosio               

Pomodorini               

Zucchine grill               

SALSE 

Maionese               

Olio evo               

Ponzu               

Salsa al mango               

Salsa wasabi               

Salsa yogurt               

Senape e miele               

Soia senza glu;ne               

Teriyaki               

Vegan mayo               

Vegan spicy mayo               



 

 

OCHEPOKE 
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TOPPING 

Alghe nori               

Bacche di goji               

Ceci croccan;               

 INGREDIENTI GLUTINE CROSTACEI UOVA PESCE SEDANO LUPINI LATTE MOLLUSCHI SENAPE 
FRUTTA A 

GUSCIO 
ARACHIDI SESAMO SOIA SOLFITI 

TOPPING 

Crispy onion               

Mandorle               

Pistacchi               

Platano croccante               

Semi naturali               

Sesamo               

BALANCED FEED 

Beef euphoria               

Energy infusion               

Omega boost*               

Protein power*               

Vitality*               

I NOSTRI BAO 

Salmone*               

Tacchino*               

Vegan*               

LE NOSTRE 

TARTARE 

Salmon*               

Tuna*               

CONTORNI 

Ciotola di riso               

Finocchi, arance, olive taggische, 

sesamo 
              

Insalata mista con pomodori e 

carote 
              

Mix di verdure saltate*               

Patate al vapore e prezzemolo               

Zucchine e melanzane grill               

DOLCI 

Cheesecake senza glu;ne*               

Mochi caramello salato*               

Mochi cocco*               

Mochi lamponi*               

Mochi mango*               

Mochi tè verde*               

Mochi vegan cioccolato*               

Tiramisù senza glu;ne né laPosio*               

                

* prodoPo congelato o che con;ene ingredien; soPopos; a congelamento 
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